estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 60.000,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor total para a contratação pretendida, para 17 (dezessete) inscrições é de R$ 3.529,41
(três mil, quinhentos e vinte e nove reais e quarenta e um centavos) para cada inscrição no 9°
Seminário Brasileiro de Obras Públicas, totalizando .R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

Está em conformidade com os preços praticados pela empresa Inove Capacitação e Eventos 
Ltda, para outros órgãos da Administração Pública, conforme Relatório de Pesquisa de Preços e